
UCHWAŁA NR XXXIII/304/10  

RADY GMINY PSZCZÓŁKI  

z dnia 3 marca 2010 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Pszczółki na 2010 rok. 

 

Na podstawie art.18a ust.1 i 4 oraz art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz § 75 i § 87 Statutu Gminy Pszczółki 

Rada Gminy Pszczółki uchwala, co następuje:  

§ 1. Zatwierdza się Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Pszczółki na 2010 rok, który stanowi załącznik 

do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na gminnych tablicach ogłoszeń oraz 

w Biuletynie Informacji Publicznej.  

U Z A S A D N I E N I E 

Rada Gminy kontroluje działalność Wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych, 

powołując w tym celu Komisję Rewizyjną. Komisja przeprowadza kontrole zgodnie opracowanym PLANEM 

PRACY, zatwierdzonym podczas sesji Rady Gminy. Z powyższego wynika konieczność podjęcia uchwały w tej 

sprawie.  

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY PSZCZÓŁKI NA 2010 ROK  

Załącznik do uchwały Nr 

XXXIII/304/10 

Rady Gminy Pszczółki 

z dnia 3 marca 2010 r.

Lp MIESIAC PRZEDMIOT DZIAŁANIA KOMISJI REWIZYJNEJ 

1 STYCZEŃ Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2010 rok.

2 LUTY Roczne sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z pracy za 2009 rok.

3 MARZEC Zaopiniowanie wykonania budżetu Gminy Pszczółki za 2009 rok i przygotowanie wniosku do Rady Gminy 

w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium dla Wójta Gminy Pszczółki.

4 KWIECIEŃ Analiza kosztów utrzymania jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Pszczółkach za 2009 rok i I kwartał 2010 roku.

5 MAJ Kontrol wydatków związanych z eksploatacją i utrzymaniem Gminnej Oczyszczalni Ścieków.

6 CZERWIEC Realizacja uchwał Rady Gminy Pszczółki za IV kwartał 2009 roku i I kwartał 2010 roku.

7 LIPIEC -

8 SIERPIEŃ Realizacja budżetu Gminy Pszczółki za I półrocze 2010 roku.

9 WRZESIEŃ Analiza wpływu podatków i opłat stanowiących dochody Gminy Pszczółki za miniony okres 2010 roku.

10 PAŹDZIERNIK Kontrola wydatków na kulturę i sport za I półrocze 2010 roku.

11 LISTOPAD Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Pszczółki na 2011 rok i zapoznanie się z projektami uchwał podatkowych 

na 2011 rok.

12 GRUDZIEŃ Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2011 rok.

ID: GDDMD-KVCPT-NWLAT-UNUEL-JKENM. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XXXIII/304/10  

RADY GMINY PSZCZÓŁKI  

z dnia 3 marca 2010 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Pszczółki na 2010 rok. 

 

Na podstawie art.18a ust.1 i 4 oraz art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz § 75 i § 87 Statutu Gminy Pszczółki 

Rada Gminy Pszczółki uchwala, co następuje:  

§ 1. Zatwierdza się Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Pszczółki na 2010 rok, który stanowi załącznik 

do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na gminnych tablicach ogłoszeń oraz 

w Biuletynie Informacji Publicznej.  

U Z A S A D N I E N I E 

Rada Gminy kontroluje działalność Wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych, 

powołując w tym celu Komisję Rewizyjną. Komisja przeprowadza kontrole zgodnie opracowanym PLANEM 

PRACY, zatwierdzonym podczas sesji Rady Gminy. Z powyższego wynika konieczność podjęcia uchwały w tej 

sprawie.  

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY PSZCZÓŁKI NA 2010 ROK  

Załącznik do uchwały Nr 

XXXIII/304/10 

Rady Gminy Pszczółki 

z dnia 3 marca 2010 r.

Lp MIESIAC PRZEDMIOT DZIAŁANIA KOMISJI REWIZYJNEJ 

1 STYCZEŃ Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2010 rok.

2 LUTY Roczne sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z pracy za 2009 rok.

3 MARZEC Zaopiniowanie wykonania budżetu Gminy Pszczółki za 2009 rok i przygotowanie wniosku do Rady Gminy 

w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium dla Wójta Gminy Pszczółki.

4 KWIECIEŃ Analiza kosztów utrzymania jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Pszczółkach za 2009 rok i I kwartał 2010 roku.

5 MAJ Kontrol wydatków związanych z eksploatacją i utrzymaniem Gminnej Oczyszczalni Ścieków.

6 CZERWIEC Realizacja uchwał Rady Gminy Pszczółki za IV kwartał 2009 roku i I kwartał 2010 roku.

7 LIPIEC -

8 SIERPIEŃ Realizacja budżetu Gminy Pszczółki za I półrocze 2010 roku.

9 WRZESIEŃ Analiza wpływu podatków i opłat stanowiących dochody Gminy Pszczółki za miniony okres 2010 roku.

10 PAŹDZIERNIK Kontrola wydatków na kulturę i sport za I półrocze 2010 roku.

11 LISTOPAD Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Pszczółki na 2011 rok i zapoznanie się z projektami uchwał podatkowych 

na 2011 rok.

12 GRUDZIEŃ Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2011 rok.

ID: GDDMD-KVCPT-NWLAT-UNUEL-JKENM. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XXXIII/304/10  

RADY GMINY PSZCZÓŁKI  

z dnia 3 marca 2010 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Pszczółki na 2010 rok. 

 

Na podstawie art.18a ust.1 i 4 oraz art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz § 75 i § 87 Statutu Gminy Pszczółki 

Rada Gminy Pszczółki uchwala, co następuje:  

§ 1. Zatwierdza się Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Pszczółki na 2010 rok, który stanowi załącznik 

do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na gminnych tablicach ogłoszeń oraz 

w Biuletynie Informacji Publicznej.  

U Z A S A D N I E N I E 

Rada Gminy kontroluje działalność Wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych, 

powołując w tym celu Komisję Rewizyjną. Komisja przeprowadza kontrole zgodnie opracowanym PLANEM 

PRACY, zatwierdzonym podczas sesji Rady Gminy. Z powyższego wynika konieczność podjęcia uchwały w tej 

sprawie.  

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY PSZCZÓŁKI NA 2010 ROK  

Załącznik do uchwały Nr 

XXXIII/304/10 

Rady Gminy Pszczółki 

z dnia 3 marca 2010 r.

Lp MIESIAC PRZEDMIOT DZIAŁANIA KOMISJI REWIZYJNEJ 

1 STYCZEŃ Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2010 rok.

2 LUTY Roczne sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z pracy za 2009 rok.

3 MARZEC Zaopiniowanie wykonania budżetu Gminy Pszczółki za 2009 rok i przygotowanie wniosku do Rady Gminy 

w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium dla Wójta Gminy Pszczółki.

4 KWIECIEŃ Analiza kosztów utrzymania jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Pszczółkach za 2009 rok i I kwartał 2010 roku.

5 MAJ Kontrol wydatków związanych z eksploatacją i utrzymaniem Gminnej Oczyszczalni Ścieków.

6 CZERWIEC Realizacja uchwał Rady Gminy Pszczółki za IV kwartał 2009 roku i I kwartał 2010 roku.

7 LIPIEC -

8 SIERPIEŃ Realizacja budżetu Gminy Pszczółki za I półrocze 2010 roku.

9 WRZESIEŃ Analiza wpływu podatków i opłat stanowiących dochody Gminy Pszczółki za miniony okres 2010 roku.

10 PAŹDZIERNIK Kontrola wydatków na kulturę i sport za I półrocze 2010 roku.

11 LISTOPAD Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Pszczółki na 2011 rok i zapoznanie się z projektami uchwał podatkowych 

na 2011 rok.

12 GRUDZIEŃ Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2011 rok.

ID: GDDMD-KVCPT-NWLAT-UNUEL-JKENM. Podpisany. Strona 3 / 3


